



# toppi

SINCE 1953

Suomalaisen  
muoviteollisuuden ja  
suulakepuristus-  
tekniikan edelläkävijä  
jo vuodesta 1953



## Suomalaista yrittäjyyttä jo vuodesta 1953



Olemme olleet suomalaisen muoviteollisuuden ja suulakepuristustekniikan pioneereja jo vuodesta 1953. Toimintamme alkoi aikoinaan Helsingin Vartiokylässä itsekehitetyllä suulakepuristimella. Vuonna 1962 muutimme Espoon Kivenlahteen. Kudosletkuja olemme valmistaneet vuodesta 1965 ja paineilmaletkuja vuodesta 1975.

Ensimmäiset vientitoimitukset lähtivät Venäjälle vuonna 1980 ja Ruotsiin 1985. Tämän jälkeen vienti laajeni moniin muihinkin maihin. Vuonna 1986 ensimmäinen Topp-brandi ToppAir™ lanseerattiin. 2000-luvun alussa laajensimme merkittävästi tuotantotilojamme. Tytäryhtiön Viroon perustimme vuonna 2013.

## Letkujen, putkien ja profiilien luotettava valmistaja

ISO 9001:2015  
CERTIFIED

Valmistamme laadukkaita letkuja, putkia, profiileja ja moniputkikaapeleita teollisuuden ja kuluttajien tarpeisiin. Suuren osan tuotteistamme valmistamme alihankkijana. Asiakkaitamme ovat niin erilaiset tuotantolaitokset ja tehtaat kuin alan jälleenmyyjät ja jakelijat.

## Jos sitä ei vielä ole olemassa, me teemme sen!



Vahvuusiamme ovat vankka tekninen osaaminen, materiaalituntemus ja ammattitaitoisen henkilökuntamme pitkä kokemus alasta. Hallitsemme myös koekonstruusion, joten valmistuksessa voimme yhdistää samaan tuotteeseen eri raakaaineita ja värejä.

Hyödynnämme suunnitteluprosessissa viimeisimpiä CAD-ohjelmistoja sekä prototyyppien 3D-tulostusmahdollisuutta. Ideat ja kuvat voimme ottaa vastaan 2D- ja 3D-tiedostoina, tulosteina tai malleina. Koska valmistamme itse työkalumme, voimme räätälöidä tuotteet asiakkaidemme tarpeet ja toiveet huomioiden jopa tuotemerkkiä ja pakkausta myöten.



*Käytämme johtavien eurooppalaisten valmistajien materiaaleja, jotka täyttävät REACH- ja RoHS-standardit.*

*Tuotannossa kierrätämme hukkamateriaalin uusiksi tuotteiksi. Ekologisuus, uusiokäyttö ja turvallisuus ovat tuotannossamme tärkeitä asioita.*

## Letkut

Toppin valikoima kattaa letkut ftalaatittomista kasteluletkuista aina kudoksettomiin ja kudoksellisiin raskaisiin teollisuusletkuihin. Valmistamme eristysletkuja sähkökaapeliin suojaamiseen, elintarvikkeille sopivia letkuja sekä kaasuletkuja lääketieteen tarpeisiin. Käytämme vain korkealuokkaisimpia raaka-aineita varmistaaksemme letkujemme kestävyuden ja soveltuvuuden erittäin vaativiinkin käyttötarkoituksiin. Yleisimmät raaka-aineemme ovat PVC, polyuretaani, TPV, TPU ja polyeteeni.

## Putket

Toppi on johtava pneumatiikkaputkien valmistaja. Meillä on laaja tuotevalikoima ja valmistamme putkemme korkealuokkaisimmista teknisistä materiaaleista kuten PA12, PA11, HDPE, LDPE, PEX, PUR sekä TPU.

CNC- taivutuskoneella kykenemme valmistamaan monikäyttökaapeleita, spiraaliputkia sekä taivutettuja putkia. Voimme myös tehdä putkiimme monenlaisia asennuksia. Olemme niin ikään kokeneita asiantuntijoita suulakepuristeisten monikerrosputkien valmistuksessa ja hallitsemme eri raaka-aineiden käytön.

## Profiilit

Valmistamme kovat ja pehmeät ToppProfile™ muovilistat mittailaustyönä asiakkaittemme tarpeisiin kuten tiivistämiseen, suojaamiseen, viimeistelyyn, yhdistämiseen, kiinnittämiseen jne. Voimme toimittaa listat määrämittäisinä ja tarvittaessa teippikiinnityksellä helppoa ja nopeaa asennusta varten.